## 7.

Ἐνθάδε τὴν ἀγαθὴν καὶ σώφρονα γαῖ' ἐκάλυψεν  
Ἄρχεστράτην ἀνδρὶ ποθεινοτάτην.

\*) Editoris in eadem *Commentatione verba sunt p. 117.* „*Die Anfertigung der Grabschriften wurde wahrscheinlich nicht selten sehr unwissenden Steinmetzen, vielleicht freigelassenen Barbaren überlassen; denn nur so lassen sich die häufig vorkommenden paläographischen Fehler, die der vulgären Aussprache angehörigen Wortformen und ähnliche Erscheinungen erklären.*“

In cippo ex Marcopulo, vico post Hymettum sito, in Theseum translatu, ap. Rossium l. l. n. 5. In aetomate sculpta est Archestrate sedens, cum puero avem manu tenente, genibus ejus innixo, adstante coram ancilla. Nomen sepultae cum pentameter non caperet, admissa est dipodia iambica.

## 8.

*Παῖδά τοι ἵφθιμαν Δαμαινέτον ὅδε Κρατισταν,  
Ἄρχεμάχον δὲ φίλαν εῦνιν ἔδεκτο κόνυς.  
ἄ ποδ' ὑπ' ὠδίνων στονόεντι κατέφθιτο πότμῳ,  
δρφανὸν ἐμ μεγάροις παιδα λιποῦσα πόλει.*

In cippo disrupto, in Ceramico exteriore proxime ante dipylon invento, ap. Rossium l. l. n. 10. Qui quod propter Doricam dialectum de Megaris urbe cogitat, non fecisset, si ansas vasium pictorum in eadem illa regione repertas et a Thierschio in commentatione docta et prolixa, Actorum Academiae Monacensis volumini 15. a. 1838 inserta, illustratas cognovisset. Continent enim ansae illae multa Cnidiorum nomina Doriensia, hominum divitum, qui illuc consederant ut per servos suos figlinas exercerent, quod significari putat Thierschius (p. 802) particula ἐπὶ nominibus praeposita (ἐπὶ ἡγεμόνος τοῦ ἔργου). \*) Maritus Cratistae ante ipsam mortuus erat, cum mater moriens filium relinquat δρφανόν, ut Meieri conjectura πόσει stare non possit. Urbi autem relinquitur ille, quatenus legibus provisum erat, ut vel tutores vel alii κάκωσιν δρφανῶν, τοῦ δρφανικοῦ οἴκου κάκωσιν committere non possent impuniti. V. eiusdem Meieri et Schoemann liber, qui inscribitur *der Attische Process*, p. 290 s.

\*) Non negligendae sunt quamvis ex parte diversae inscriptiones ex testis Siculis collectae a Torremuzza in Siciliae et objac. insularum vet. inscriptionum collectione, in quibus cum illa formula mensis nomen conjungitur, ut επὶ αρχιδαιμοὶ παναμον, επὶ ὀρχοκρατενς παναμον, επὶ τιμονδροδον βαδρομιον ιμ(ερα) α, επὶ σωσικλενς νακινθιον, επὶ κλεων... δαλιον κ.τ.λ.

## 9.

Μὴ κίνει λίθον ἐκ γαῖς, ἀνθρώπε πανούργε,  
μή σ' ἀταφον, τλῆμον, κύνες ἐλκύσωσι θανόντα.

In ara sepulcrali, in Theseo asservata, apud Rossium l. l. n. 14. Romani imperii tempora quarundam ductus produnt litterarum. V. alt. non monito lectore editor scripsit ἐλκύσωσι, cum lapis habeat ΕΛΚΗΕΩΣΙ, pro ἐλκέωσι. Quod sepulcri violatio interdicitur, quum res notissima sit, unum nunc ex Zoegae schedis profero titulum, ineditum, ut puto, quem ille in aula aedium Rondaninarum descriptis. Tabula est alta et angusta, ut inscriptio triginta octo brevibus versibus decurrat. *l. licinius m. f. pol. nepos, cuius de vita merito poterit nemo queri: qui negotiando locupletem se speravit esse futuru, spe deceptus erat et, a multis bene meritus amicis, hanc casulam in parvo fecit, supremi temporis sedem, majori cura quam impensa potuit, diis parentibus suis hunc lapidem posuit supremum semoto loco, suptus quem factum est ut remanerent ossa et cineres e. fratri et sua ute requiescerent, et per quem testari posset, quam laboriose et non secure vixserit, qui vivos multis in futurum suprema hospitia donavit amicis, cuius in hospitio requiescunt multis gratis et amicis, quos roget, ut quod eis sui erat suis donent gratis, ni vendant, vitent homines avaros, audaces monumentorum sacri locos, per quos decessis numquam requiescere licet. diis manibus sacrum. homo violare noli, si te moriturum putas. p. q. XII. Sacri locos quod scribit homo indoctus, voluisse videtur sacrilegos.*